
Annika Millde, ny komminister! 
 

 Jag heter Annika Millde och är ny 
komminister i församlingen. Det är 
med stor glädje och förväntan som jag 
börjat min första vecka i Adolf Fred-
rik. Vad som lockar mig med att vara 
här är att Adolf Fredrik är en livaktig 
församling. Jag bor i Vasastan, vilket 
jag trivs väldigt bra med. Jag har två 
barn och tre bonusbarn, min man är 
också präst. Jag har tidigare arbetat 
som ungdomspräst och skolpräst i 

Svenska kyrkan i Sundbyberg. Min senaste tjänst var med inriktning på barn, familjer 
och konfirmander i S:t Tomas kyrka i Vällingby.  
     Ett av mina stora glädjeämnen som präst ligger i att som kyrka möta barn, unga 
och vuxna. Att tillsammans tänka och tolka vad Gud, Jesus, Ande och kyrka är för oss 
idag.                    
     En del av min uppgift i församlingen är förmånen att vara konfirmandpräst. Jag ser 
fram emot en spännande tid med konfirmanderna då de får möjlighet att upptäcka sin 
plats i kyrkan och vi tillsammans undersöker de stora livsfrågorna.  
     Jag uppskattar att arbeta med barn och ungdomar. I mötet med barnen blir tro nå-
got konkret. Barnens frågor och konfirmandernas tankar inspirerar och är en tillgång 
för församlingen, och håller mig alert både som människa och teolog.  
     Jag ser också fram emot babygudstjänster, skolvandringar, familjegudstjänster, Tai-
zémässor och högmässor. En kyrkans stora mötesplatser är våra kyrkliga handlingar, 
det vill säga dop, vigsel och begravning. Dessa bygger på en lång tradition, och säger 
oss något idag. Ger oss form och tolkning till våra stora händelser i livet och ger oss 
möjlighet att gestalta det heliga.  
     Det bästa, den stora fördelen, med att vara präst är blandningen av människor i alla 
åldrar, av allvarliga samtal, skratt och sång med barn, förundran i dopet, en vanlig 
gudstjänst, stillhet, busiga konfirmander. Listan kan göras lång, men det fantastiska 
med kyrkan är att vi alla med våra likheter och olikheter samlas och får rum och plats. 
     Jag har bott i stan i större delen av mitt liv, den är min hembygd. Staden med folk-
vimmel, parker och butiker ger mig lugn och hemtrevnad, samtidigt som det ger inspi-
ration. Att nu också vara präst i stan känns väldigt roligt.				     
					                  				    Annika Millde 


